1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.11.2022 № 1719
г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу Чудовского
муниципального района «Управление муниципальными финансами

Чудовского муниципального района на 2022-2024 годы»

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  Чудовского  муниципального
района «Управление муниципальными финансами Чудовского муниципального
района  на  2022-2024  годы»,  утвержденную  постановлением  Администрации
Чудовского муниципального района от 14 февраля 2022 года № 114, (далее –
муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. изложить в Паспорте муниципальной программы строку «Объемы и
источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации» в
следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
муниципальной
программы c разбивкой
по годам реализации
(тыс.руб.)

объемы финансирования за счет всех источников
финансирования – 52101,3 тыс.руб., в том числе по
годам реализации:
2022 год – 16746,0 тыс.руб.;
2023 год - 18764,3 тыс.руб.;
2024 год – 16591,0 тыс.руб.,
из них:
бюджет Чудовского муниципального района
10810,0 тыс.руб.,
из них:
2022 год – 1810,0 тыс.руб.;
2023 год – 4500,0 тыс.руб.;
2024 год – 4500,0 тыс.руб.
областной бюджет 39942,5 тыс.руб.,
из них:
2022 год – 14486,0 тыс.руб.;
2023 год – 13822,4 тыс.руб.;
2024 год – 11634,1 тыс.руб.
федеральный бюджет 1348,8 тыс.руб.,

ре-5
№ 1708-п

2

из них:
2022 год – 450,0 тыс.руб.;
2023 год – 441,9 тыс.руб.;
2024 год – 456,9 тыс.руб.

1.2.  изложить  в  подпрограмме  «Организация  и  обеспечение
осуществления  бюджетного  процесса,  управление  муниципальным  долгом
Чудовского  муниципального  района»  строку  «Объемы  и  источники
финансирования  подпрограммы  с  разбивкой  по  годам  реализации»  в  следующей
редакции:

Объемы и источники
финансирования
подпрограммы с
разбивкой по годам
реализации (тыс.руб.)

объемы финансирования за счет всех источников
финансирования – 10810,0 тыс.руб., в том числе по
годам реализации:
2022 год – 1810,0 тыс.руб.;
2023 год – 4500,0 тыс.руб.;
2024 год – 4500,0 тыс.руб.,
из них:
бюджет Чудовского муниципального района
10810,0 тыс.руб.,
из них:
2022 год – 1810,0 тыс.руб.;
2023 год – 4500,0 тыс.руб.;
2024 год – 4500,0 тыс.руб.

1.3.  в  Мероприятиях  муниципальной программы заменить в  столбце  7
строк 1.1.2, 1.1.2.1 цифры «1710,0» цифрами «1810,0».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин